Nyanstallda (Tv-anst) Gavle kommun 2024-07-07-2024-07-31

Anstform

Pass Omrade 3
Hemtjanst Hedesunda
Ragangsvagen 19
Staffansskolan anpassad grunds
Hemtjanst Satra 2
Selggrensgarden 2
Grupp Lilla Satraskolan
Grupp Lilla Satraskolan
Naringslivsenheten
Naringslivsenheten
Grupp Lilla Satraskolan
Sektorsledning

Elevstod

Vendelsgatan 2 A

Grupp Lilla Satraskolan
Konst och kultur

Ledning

Grupp Lilla Satraskolan
Ledning

Ytterharnas skola
Versamhetsstod mynd o hemkom
Verksamhetsledning stab
Sektorsledning

Befattning
Personlig assistent
Vardbitrade

Stodbitrade gruppboende

Elevass anpassad skola
Vardbitrade
Underskoterska
Larare 3-6

Larare 3-6
Naringslivsutvecklare
Naringslivsutvecklare
Larare Slojd
Processledare
Specialpedagog
Skotare

Larare 3-6

Intendent

Enhetschef

Larare 3-6

Enhetschef
Lararassistent
Ekonomiadministrator
Enhetschef
Verksamhetschef

Anstdatum

2024-07-01
2024-07-01
2024-07-14
2024-07-01
2024-07-15
2024-07-01
2024-07-01
2024-07-01
2024-07-01
2024-07-01
2024-07-01
2024-07-01
2024-07-01
2024-07-08
2024-07-01
2024-07-01
2024-07-29
2024-07-01
2024-07-01
2024-07-18
2024-07-01
2024-07-01
2024-07-01

Rekryteringsvag
Konvertering
Konvertering
Konvertering
Konvertering
Konvertering
Konvertering
Internt

Internt
Verksamhetsdvergang
Verksamhetsovergang
Internt

Internt

Externt

Externt

Internt

Internt

Internt

Internt

Internt
Konvertering
Internt

Internt

Internt

Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare

Ssgr

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.750
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000



Nyanstallda (Tv-anst) Gavle kommun 2024-07-07-2024-07-31

Befattning Anstdatum Rekryteringsvag Anstform Ssgr
Gavle Strand 1 Maltidsbitrade 2024-07-01 Externt Tills vidare 1.000
Versamhetsstod mynd o hemkom Ekonomiadministrator 2024-07-01 Internt Tills vidare 1.000
Grupp Lilla Satraskolan Larare 3-6 2024-07-01 Internt Tills vidare 1.000
Ledning Gruppchef 2024-07-01 Internt Tills vidare 1.000
HSV och Vabo Vast Samordnare 2024-07-29 Externt Tills vidare 1.000
Lindbacka forskola Forskollarare 2024-07-05 Internt Tills vidare 1.000
Naringslivsenheten Naringslivsutvecklare 2024-07-01 Verksamhetsovergang Tills vidare 1.000
Bemanning 1 HR-konsult Rekrytering 2024-07-01 Internt Tills vidare 1.000
Angsullsgarden Forskollarare 2024-07-01 Internt Tills vidare 1.000
Mottagningsenheten Socialsekreterare 2024-07-12 Externt Tills vidare 1.000
Hemtjanst Hille/Stromsbro Vardbitrade 2024-07-31 Konvertering Tills vidare 1.000
VF AdmUtredUngdom Socialsekreterare 2024-07-22 Internt Tills vidare 1.000
Hemtjanst Centrum Personlig assistent 2024-07-01 Konvertering Tills vidare 1.000
Pass Omrade 3 Personlig assistent 2024-07-01 Konvertering Tills vidare 1.000

Vallongarden 2 Underskoterska 2024-07-03 Konvertering Tills vidare 1.000



